Portaria Conjunta nº. 495/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº.
3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado
de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 30 de setembro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 495/SAD/SES/2010)

MATRICULA VINCULO NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

111519 1 Sabrina Lepinsk Romio 10

114012 1 Viviane de Cássia Hervatim Campos 10

115296 2 Waldemir Capistrano dos Santos 9,85

116392 1 Cleia Regina Ferreira Ribeiro 9,96

95507 1 Cristiany Alves Pequeno 9,92

95304 1 Amarildo Hatori 9,94

95455 1 Daniclei Santos Nascimento 9,85

95235 1 Tais Cristiane Brito Messa 9,37

90090 2 Shinarley Azevedo da Silva 9,51

104900 1 Jose Antonio dos Santos 9,00

109225 2 Ana Carolina de Almeida e Silva 9,70

98958 1 Paulo Henrique de Melo Garcia 8,58

70308 5 Cristiane Maciel Mendes 9,63

44521 2 Julio Domingos de Campos 9,52

82979 3 Ângela Souza de Oliveira 9,91

63745 1 Sonia Maria e Souza da Silva 9,84

95268 1 Ana Lucia Batista Vieira 9,88

115455 1 Soane Soares Rodrigues 8,69

95459 1 Jose Bueno Rodrigues 9,15

95292 1 Nupercino Pereira Conceição 8,31

95460 1 Delvan Alves Cardoso 9,59

95452 1 Iraci Moresco 9,49

103664 2 Carleni Aparecida de Souza 9,49

115850 1 Eliane Miranda Bezerra 9,65

76240 5 Kenia de Oliveira Lima 9,52

95177 1 Julio Conceição Medeiros 9,36

112028 1 Nilza Prado de Oliveira 9,70

115805 1 Katiuscia Cristina Moura Pereira 9,90

93956 2 Ideuzete Maria da Silva 9,90

115801 1 Kelly Fernanda Gonçalves 9,80

43364 1 Lourival Alves Varjão  9,75

42847 2 Luiz Carlos Campos Borges 9,72

50707 2 Edgar Leocadio da Rosa Junior 9,22

8837 1 Vicente Aparecido Saia 9,73

72752 3 Benedita Luiza Amorim Obici 9,85

115818 1 Hellen Cristina Eloy da Paixão 9,95

118610 1 Julierme Ricardo de Lima 9,77

49803 3 Jadir Nunes Sifuentes 9,38

95349 3 Dionizia Aparecida F. de Almeida 9,67

43389 1 João Luiz Alves Correa 9,72

95221 1 Sebastiana dos Santos Pereira 9,71

116044 1 Nadia Giselly da Silva 10,00

57402 4 Lucia Sidorak 9,91

93284 1 Claudete Fátima Guimarães e Silva 10,00

APOIO DO SUS

43270 1 Isabel de Aguiar 9,60

118502 1 Neide Mota de Paula 9,23

89003 4 Sandra Cândida 9,97

63756 1 Roberio Carlos de Abreu 9,76

62977 1 Benedito Marques da Silva 8,83

43308 1 Salvina dos Santos Vidal 9,00

42930 1 Elizabeth da Costa Vieira Dias 8,91

118505 1 Gidelcy da Silva Oliveira 9,33

95760 1 Joana D´Arc Rodrigues dos Santos 9,64

78619 5 Maria de Jesus Anicezio Leite 9,20

118359 1 Aledir Martins da Silva 9,29

95246 1 Vera Lucia Silveira 8,83

43638 3 Sueleida Inacia Silva 9,64

118077 1 Boair Raimundo Leite 8,84

118080 1 Jaime Vieira de Araújo 9,76

93225 2 Maria de Lourdes Costa 9,82

21400 2 Maria Fátima Ferreira Coelho 9,16

90334 1 Julio César Gonçalves de Oliveira 8,63

66943 3 Francisca de Souza Braga 9,52

57361 1 Adair de Lima 9,40

41695 1 Célio Gonçalves Correa 9,60

43841 3 Geni da Silva Zanini 9,58

77999 2 Genias Bento dos Reis 9,71

90513 1 Moacir Domingos dos Santos 9,50

43244 2 Jucileia Souza Santana  9,40

119006 1 Sebastiana Oliveira Sturmer 9,67

PNS DO SUS

90607 2 Rosivan Ramos da Silva 9,64

112141 1 Marilac Campos Carvalho 9,67

5142 2 Ana Odete de Matos 9,96

95214 1 Maria da Assunção Leitão Melo 9,96

56417 2 Ana Moraes Santana Correa 9,96

106238 1 Maria Regina Campos Gonzalez 9,96

104039 2 Paula de Ávila Assunção Castelli  9,81

64073 1 João Paulo Domiciano de Souza 9,81

125103 1 Maria Cristina G. Fagundes 9,65

109834 2 Valeria Pimentel Balbino 9,82

115400 1 Juina Pedroso de Barros Benites 9,63

43136 2 Luiz Alves Correa Filho 9,56

120308 1 Renata Ondei 9,77

60662 2 Marion Barros Ferreira 9,50

TÉCNICO DO SUS

42942 1 Vicenta Maria Oliveira de Mattos 9,70

42858 1 Luiz Vanni Guimarães  9,66

107282 1 Bansanulfo Benicio de Paula 9,80

115752 1 Maria Amélia Benta de Oliveira 9,52

93300 1 Leila Araújo de Albuquerque 9,41

115472 1 Lucia Gomes da Silva 9,97

96190 1 Laura Fabiana E. da Paixão 9,50

79040 1 Lucinete Vieira Vaz 9,41

52585 1 Milton Gomes da Silva 9,24

106612 1 Kerley Barbosa Teixeira 9,64

64884 1 Jose Carlos de Souza Sena 9,35

51907 2 Luiz Sales de Castilho 9,00

110126 1 Sandra Damares Buzanello 9,90

43697 3 Eni Maria Ruiz Rodrigues do Prado 9,90

79830 1 Dionice Bomfim dos Santos 9,90

42148 1 Wilson Benedito Mariano de Arruda 9,60

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-D do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004

ASSISTENTE DO SUS

42972 1 Nilza Arruda da Silva Aprovado

111114 1 Sergio Kiyoshi Matsuoka Aprovado

116005 1 Francisco de Assis Farias Aprovado

PNS DO SUS

6920 2 Adonias Correa da Costa Aprovado

4036 1 Adonis Pacheco Sampaio Aprovado

111829 1 Alexandre Henrique Magalhães   Aprovado

33216 1 Alzita Leão Ormond Oliveira Aprovado

42688 2 Aparecida Silva Rodrigues  Aprovado

82026 3 Aparecido Samuel de C. Cavalcante Aprovado

90312 1 Cássio Fernando Oliveira da Silva Aprovado

41828 2 Dalva Alves das Neves Aprovado

111546 1 Elza Luiz de Queiroz Aprovado

81120 2 Geny Catarina Francisca R. Lopes Aprovado

43419 1 Jacira Jesus de Campos Figueiredo Aprovado

94645 2 Janaina Loeffler de Almeida Aprovado

42729 1 Vicente Pereira Guimarães  Aprovado